
Nr. ID Mature Pikë

1 183440900197 65.4

2 181938100053 64.5

3 181619000119 59.8

4 182034900122 59.2

5 181935600248 59

6 183343000173 58.9

7 182326900055 58.8

8 182728700089 58.4

9 181936200228 58.3

10 183341800095 58

11 181939100292 57.3

12 183343600015 57.2

13 181936800195 56.7

14 182134200323 56.6

15 181114500137 56.5

16 180504800069 56.4

17 183541200025 56.3

18 182327300027 55.8

19 181759700102 55.1

20 181114500162 54.5

21 181936200310 53.2

22 182034600378 49.3

Lista e fituesve për programin 2 vjeçar të studimit
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Teknik në sistemet dhe teknologjitë e ndërtesës


